
Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola Svitavy

Purkyňova 256/9, Svitavy

Výpis platný k 24. 3. 2025 10:051. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Přehled akcí

Po
2. 9.

U Kon, Kou, Kov, Lus, Mla, Pech, Pog, Str, Val, Vyk
T 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,

4.C

Zahájení školního roku1.-4. VH

U Tmě
T 4.V

Zahájení školního roku3.-6. VH

St
4. 9.

U BrJ, Pech, Val, Vyk
T 1.A, 1.B, 1.C

Adaptační kurz pro 1.ročníkycelý den

Čt
5. 9.

U BrJ, Pech, Val, Vyk
T 1.A, 1.B, 1.C

Adaptační kurz pro 1.ročníkycelý den

Pá
6. 9.

U BrJ, Pech, Val, Vyk
T 1.A, 1.B, 1.C

Adaptační kurz pro 1.ročníkycelý den

U KouPředsedkyně ZMK (ISŠ Moravská
Třebová)

celý den

Po
9. 9.

U PogPředsedkyně ZK pro MZ (VOŠ a SŠ
zdravotnická a sociání Ústí nad Orlicí)

celý den

Út
10. 9.

online setkání výchovných poradců13:00-14:00

St
11. 9.

Praktická MZcelý den

U KršOnline metodické setkání ŠMP - PPP
Ú/O

14:00-15:00

Čt
12. 9.

Ústní maturitní zkouškycelý den

Út
17. 9.

U LipPřespolní běhcelý den

Po
23. 9.

Hrou proti AIDScelý den

SSL basketbalcelý den

U ZoP
T 1.C

Hrou proti AIDS12:00-13:45

Út
24. 9.

Hrou proti AIDScelý den

St
25. 9.

Hrou proti AIDScelý den

U Kov, MaL
T 1.A, 1.B

Hrou proti AIDS12:00-13:45

1/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Čt
26. 9.

Hrou proti AIDScelý den

Pá
27. 9.

U KouPřespolní běh dívky - okresní kolocelý den

Út
1. 10.

U BrJ, Kov
T 4.C

Literárně-historická exkurze Prahacelý den

T 3.AWokshop "Umění prezentace" - Mgr.
Hana Štěpánová (Pardubický
podnikatelský inkubátor z.ú.)

1.-2. VH

St
2. 10.

U BrJ, Kov
T 4.C

Literárně-historická exkurze Prahacelý den

T 2.CWokshop "Vymysli to aneb Generátor
nápadů" - Mgr. Hana Štěpánová
(Pardubický podnikatelský inkubátor
z.ú.)

4.-5. VH

Čt
10. 10.

U Kou
T 2.A

"Před tabulí za tabulí"2.-3. VH

U Str
T 2.B

"Před tabulí za tabulí"4.-5. VH

Pá
11. 10.

U Šta
T 4.A

Beseda - Centrum duševního zdraví
Svitavy (Bc. Štěpán Plecháček)

4.-5. VH

Po
14. 10.

U ŠtaSbírka "Bílá pastelka"celý den

Okresní kolo basketbal dívkycelý den

St
16. 10.

U DříPřehlíka středních škol -
CHRUDIMSKÁ BESEDA

celý den

U BrJPřehlíka středních škol - SKALKA
Česká Třebová

celý den

Čt
17. 10.

U TměPřehlíka středních škol FABRIKA
Svitavy

celý den

U KaM, Krš, Pog, Šta, Šva, ZoP, ŽákDen otevřených dveří9:00-17:00

T 1.A, 1.BDen dobrovolnictví11:30-13:00

Pá
18. 10.

U DříPřehlíka středních škol SCHOLA
BOHEMIA  - IDEON Pardubice

celý den

So
19. 10.

U DříPřehlíka středních škol SCHOLA
BOHEMIA  - IDEON Pardubice

celý den

Út
22. 10.

U Mla, PechLiterárně-historická exkurze Prahacelý den

2/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

St
23. 10.

U Mla, PechLiterárně-historická exkurze Prahacelý den

U DříKonference Asociace ředitelů
zdravotnických škol ČR (NCONZO
Brno)

celý den

Čt
24. 10.

U DříKonference Asociace ředitelů
zdravotnických škol ČR (NCONZO
Brno)

celý den

Po
28. 10.

Státní svátekcelý den

Út
29. 10.

T 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,
4.C, 4.V

Podzimní prázdninycelý den

St
30. 10.

T 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,
4.C, 4.V

Podzimní prázdninycelý den

Čt
31. 10.

T 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,
4.C, 4.V

Ředitelské volnocelý den

Pá
1. 11.

T 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,
4.C, 4.V

Ředitelské volnocelý den

Po
4. 11.

Školská rada11:00-12:00

St
6. 11.

U BrJ, Chov, KaM, Lus, Ška, Tmě, Vyk
T 3.A, 3.B, 3.C

Zdravohrátkycelý den

U KršBezpečné klima ve školách
Pardubického kraje

celý den

U Paa, ŠtaOdborná konference  - VOŠ a střední
škola zdravotnická a sociální Ústí nad
Orlicí

celý den

U Kov
T 2.C

CZEPS - české panelové šetření
středoškoláků

1. VH

U Kov
T 2.A

CZEPS - české panelové šetření
středoškoláků

2. VH

U Han
T 2.B

CZEPS - české panelové šetření
středoškoláků

3. VH

So
9. 11.

U Bud, Kon, Pech, Tmě, Val, VlkDen otevřených dveří9:00-13:00

3/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Út
12. 11.

Natáčení reportáže o VOŠ10:30-12:00

U Boh, BrJ, Čer, Dří, Krš, Šta, TměKolegium ŘŠ13:30-14:30

U StrPřehlíka středních škol - ZŠ Březová
nad Svitavou

15:00-16:00

St
13. 11.

Pedagogická rada (1. čtvrteletí šk.
roku 2024/25)

16:00-18:00

Čt
14. 11.

U ValPřehlíka středních škol - ZŠ Na
Lukách Polička

14:30-16:30

Pá
15. 11.

U ŠtaPřehlíka středních škol ALDIS Hradec
Králové

celý den

Turnaj k 17. listopadu - basketbalcelý den

Kunzultační hodiny pro rodiče13:30-16:30

So
16. 11.

U ŠtaPřehlíka středních škol ALDIS Hradec
Králové

celý den

Po
18. 11.

U Dří, Kon, Šta, TměJednání žákovské rady - online18:00-19:00

Pá
22. 11.

U KonPřehlíka středních škol ENTERIA
ARĚNA Pardubice

celý den

U PogKrajská předmětová komise PSKcelý den

So
23. 11.

U Hol, Kov, Mla, Paa, Str, Ška, Šta, VykDen otevřených dveří9:00-13:00

Po
25. 11.

T 1.DOdborná praxecelý den

U ZoPSchůzka s rodiči a žáky 8. a 9. ročníků
ZŠ T.G. Masaryka SY

14:00-17:00

Út
26. 11.

U Lip, ValSSL florbalcelý den

T 1.DOdborná praxecelý den

U KršOnline metodické setkání ŠMP - PPP
Ú/O

14:00-15:00

U MlaSchůzka s rodiči a žáky 8. a 9. ročníků
ZŠ Felberova, Svitavy

15:00-16:00

St
27. 11.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DOdborná praxecelý den

"Absolventi deváťákům" - ZŠ
Jaroměřice

13:00-15:00

4/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Čt
28. 11.

T 1.DOdborná praxecelý den

Pá
29. 11.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DOdborná praxecelý den

Po
2. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

Út
3. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

U DříKontrola MŠMT - SŠ šablony10:00-12:00

U Dří, Kov, ValSprávní rada Spolku přátel SZŠ
Svitavy

15:00-16:00

St
4. 12.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DOdborná praxecelý den

Čt
5. 12.

U DříPorada ředitelů krajských škol
(Ústupky u Seče)

celý den

T 1.DOdborná praxecelý den

Pá
6. 12.

AKK Sanitářcelý den

U DříPorada ředitelů krajských škol
(Ústupky u Seče)

celý den

T 1.DOdborná praxecelý den

So
7. 12.

U BrJ, Lip, MaL, Šta, ŽákDen otevřených dveří9:00-13:00

Po
9. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

Okresní kolo florbal - dívkycelý den

Út
10. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

St
11. 12.

Vánoční posezenícelý den

AKK Sanitářcelý den

T 1.DOdborná praxecelý den

Čt
12. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

U Kou
T 2.A

"Před tabulí za tabulí"1.-2. VH

U Str
T 2.B

"Před tabulí za tabulí"3.-4. VH

5/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Pá
13. 12.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DOdborná praxecelý den

Po
16. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

U Kon
T 2.C

"Před tabulí za tabulí"4.-5. VH

Út
17. 12.

U Paa, Pech, Str
T 4.A, 4.B

Odborná exkurze - "Hospic na Svatém
Kopečku" Olomouc

celý den

T 1.DOdborná praxecelý den

St
18. 12.

U Paa, Pech, Str
T 4.A, 4.B

Odborná exkurze - FN Hradec Královécelý den

T 1.DOdborná praxecelý den

Čt
19. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

Pá
20. 12.

T 1.DOdborná praxecelý den

T 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B,
4.C

Vánoční zpívání na schodech + kino-1.-6. VH

Po
23. 12.

Vánoční prázdninycelý den

Út
24. 12.

Vánoční prázdninycelý den

St
25. 12.

Vánoční prázdninycelý den

Čt
26. 12.

Vánoční prázdninycelý den

Pá
27. 12.

Vánoční prázdninycelý den

Po
30. 12.

Vánoční prázdninycelý den

Út
31. 12.

Vánoční prázdninycelý den

St
1. 1.

Vánoční prázdninycelý den

6/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Čt
2. 1.

Vánoční prázdninycelý den

Pá
3. 1.

Vánoční prázdninycelý den

Po
6. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Út
7. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

St
8. 1.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

U BrJSeminář pro žadatele o projekty
ERASMUS (DZS Praha)

celý den

Čt
9. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

U DříSeminář  „Právní a ekonomické
aspekty v praxi ředitele školy“ (Brno)

celý den

Pá
10. 1.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

U DříSeminář  „Právní a ekonomické
aspekty v praxi ředitele školy“ (Brno)

celý den

U Šta
T 4.B, 4.C

Duševní zdraví - beseda5.-6. VH

Po
13. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Út
14. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

St
15. 1.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Čt
16. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Pá
17. 1.

AKK Sanitářcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

7/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

So
18. 1.

U Dří, Chov, Kou, Lus, VaJ, VomDen otevřených dveří9:00-13:00

Ne
19. 1.

U ValLyžařský výcvikový kurzcelý den

Lyžařský kurz Deštnécelý den

Po
20. 1.

U ValLyžařský výcvikový kurzcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Lyžařský kurz Deštnécelý den

Út
21. 1.

U ValLyžařský výcvikový kurzcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Lyžařský kurz Deštnécelý den

St
22. 1.

U ValLyžařský výcvikový kurzcelý den

AKK Sanitářcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Lyžařský kurz Deštnécelý den

U KršOn-line metodické setkání MP14:00-15:00

U DříSlavnostní předávání cen Gustava
Habrmana (Lanškroun)

16:00-18:30

Čt
23. 1.

U ValLyžařský výcvikový kurzcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Lyžařský kurz Deštnécelý den

Pá
24. 1.

U ValLyžařský výcvikový kurzcelý den

AKK Sanitářcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

T 4.AMaturitní ples 4. Acelý den

Lyžařský kurz Deštnécelý den

Po
27. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Út
28. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

U Kou
T 2.A

"Před tabulí za tabulí"1.-2. VH

U Str
T 2.B

"Před tabulí za tabulí"3.-4. VH

8/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

St
29. 1.

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

U Boh, BrJ, Dří, Han, Kou, Kov, Lip, MaL, Mla, Valporada předmětové komise VVP15:30-16:00

Pedagogická rada (1. pololetí šk. roku
2024/25)

16:00-18:00

Čt
30. 1.

Předání vysvědčení z a 1. pololetí  šk.
roku 2024/25

celý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Pá
31. 1.

Pololetní prázdninycelý den

Maturitní ples 4. BCcelý den

T 1.DSamostudium a zkouškové obdobícelý den

Po
3. 2.

Jarní prázdninycelý den

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

Út
4. 2.

Jarní prázdninycelý den

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

St
5. 2.

Jarní prázdninycelý den

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

Čt
6. 2.

Jarní prázdninycelý den

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

Pá
7. 2.

Jarní prázdninycelý den

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

Po
10. 2.

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

Út
11. 2.

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

St
12. 2.

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

U StrPrvodárci 4.ročníkcelý den

Přijímací zkoušky nanečisto13:30-17:00

Čt
13. 2.

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

Pá
14. 2.

AKK Sanitář - odborná praxecelý den

9/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Po
17. 2.

U Krš
T 2.C

"Tvoje cesta načisto"1.-2. VH

U PaS
T 1.B

"Moje cesta on- line"3.-4. VH

Út
18. 2.

U KršOn-line metodické setkání MP14:00-15:00

Čt
20. 2.

U Ang, KaM, Str, Šta, TměSanitářský kurz - závěrečné zkoušky1.-4. VH

U Krš, Pog, Šta, TměŠkolní kolo psychologické olympiády13:15-15:00

Po
24. 2.

U Dří, Kou, Ška, Šva, Tmě
T 2.A

Slavnostní zahájení výuky ve
Svitavské nemocnici

9:30-10:00

St
26. 2.

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám15:00-17:30

Pá
28. 2.

U Dří, Pog, Str, Tmě
T 2.B

Slavnostní zahájení výuky ve
Svitavské nemocnici

9:00-9:30

Út
4. 3.

U Dří, JaMPorada k rozpočtu krajských škol (SŠ
Automobilní Ústí nad  Orlicí)

celý den

St
5. 3.

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám15:00-17:30

Čt
6. 3.

U BrJ, Lip, ValBiatlon16:00-21:30

Út
11. 3.

U LipSilový čtyřboj - krajské kolocelý den

T 1.C"Tvoje cesta on-line"1.-2. VH

T 2.B"Tvoje cesta načisto"3.-4. VH

St
12. 3.

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám15:00-17:30

Čt
13. 3.

U ZoPRegionální kolo psychologické
olympiády  (VOŠZ, SZŠ a OA Trutnov)

celý den

Po
17. 3.

U KrK, Krš, Lus, Paa, Pech, Pog, Str, Ška, Šta, Šva,
Tmě, Vyk

Odborná konference "MOŽNOSTI
PALIATIVNÍ PÉČE V NAŠEM
REGIONU"

celý den

U DříSeminář "Bezpečnost v regionálním
školství" (MÚ Svitavy)

9:00-11:00

10/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

St
19. 3.

U TměJednání konkurzní komise (KrÚ Pk
Pardubice)

celý den

Út
25. 3.

U TměPorada k pokusnému ověřování H+M+
N (MŠMT Praha)

celý den

U DříCelostátní konference HSOÚ
Pardubický kraj (Fabrika Svitavy)

celý den

Čt
27. 3.

U Ška, Šva
T 2.A

Odborná exkurze - FN Hradec Královécelý den

Pá
28. 3.

U DříSeminář "Ochrana měkkých cílů -
škol/ŠZ" (KrÚ Pk Pardubice)

celý den

Po
31. 3.

Florbalový turnaj zdravotnických škol
regionu

celý den

U LipMezinárodní šetření "PISA"celý den

Út
1. 4.

U LipMezinárodní šetření "PISA"celý den

St
2. 4.

U LipMezinárodní šetření "PISA"celý den

U Dří, ŠtaOtevření nových částí ZŠ Felberova10:00-13:00

Čt
3. 4.

T 4.A, 4.B, 4.CVolno pro žáky 4. ročníkůcelý den

U LipMezinárodní šetření "PISA"celý den

U DříDebatní setkání s ministrem školství
(Vesmír Svitavy)

9:30-11:00

Pá
4. 4.

T 4.A, 4.B, 4.CMaturitní písemná prace z českého
jazyka a literatury

8:00-11:00

Po
7. 4.

T 4.A, 4.B, 4.CMaturitní písemná prace z anglického
jazyka

13:00-15:00

Út
8. 4.

T 1.A"Tvoje cesta on-line"3.-4. VH

St
9. 4.

U DříOdborný seminář pro ředitele
zdravotnických škol (MŠMT Praha)

celý den

Pá
11. 4.

PZ - Jednotné přijímací zkouškycelý den

11/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Po
14. 4.

PZ - Jednotné přijímací zkouškycelý den

Ředitelské volnocelý den

Út
15. 4.

U LusPrvní pomoc pro žáky ZŠ Sokolovská
(budova OA)

8:00-10:35

St
16. 4.

U KaM, Ška
T 2.B

První pomoc pro žáky ZŠ Sokolovská
(budova OA)

8:00-9:55

Čt
17. 4.

Velikonoční prázdninycelý den

St
23. 4.

U KršOn-line metodické setkání MP14:00-15:00

Pedagogická rada (3.čtvrtletí šk. roku
2024/25 + klasifikační pro 4. ročníky)

16:00-18:00

Pá
25. 4.

Konzultační hodiny pro rodiče13:30-16:30

Út
29. 4.

Dopravní soutěž ZŠ Riegrovacelý den

St
30. 4.

T 4.A, 4.B, 4.CUkončení vyučování 4. ročníků -
vysvědčení, "Poslední zvonění"

celý den

Pá
2. 5.

DT společné části MZcelý den

Ředitelské volnocelý den

Po
5. 5.

DT společné části MZcelý den

Pá
9. 5.

Ředitelské volnocelý den

Po
12. 5.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Út
13. 5.

T 4.CPraktické MZ - tř. 4.Ccelý den

T 4.A, 4.BPraktická MZ - PScelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

St
14. 5.

T 4.CPraktické MZ - tř. 4.Ccelý den

T 4.A, 4.BPraktická MZ - PScelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

12/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

Čt
15. 5.

T 4.A, 4.BPraktická MZ - PScelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Pá
16. 5.

T 4.A, 4.BPraktická MZ - PScelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Po
19. 5.

T 4.A, 4.B, 4.CÚstní maturitní zkouškycelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Út
20. 5.

T 4.A, 4.B, 4.CÚstní maturitní zkouškycelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

St
21. 5.

T 4.A, 4.B, 4.CÚstní maturitní zkouškycelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Čt
22. 5.

T 4.A, 4.B, 4.CÚstní maturitní zkouškycelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Pá
23. 5.

T 4.A, 4.B, 4.CÚstní maturitní zkouškycelý den

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Po
26. 5.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Út
27. 5.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

U KršOn-line metodické setkání MP14:00-15:00

St
28. 5.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Čt
29. 5.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Pá
30. 5.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Po
2. 6.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Út
3. 6.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

13/14Zpracováno v systému



Přehled akcí 1. 9. 2024 - 30. 6. 2025

St
4. 6.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Čt
5. 6.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Pá
6. 6.

Odborná praxe 3.A a 3.Bcelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Po
9. 6.

T 3.A, 3.BPísemná závěrečná zkouškacelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Út
10. 6.

Odborná praxe 3.Ccelý den

Praktická závěrečná zkouška 3.A, 3.Bcelý den

St
11. 6.

Odborná praxe 3.Ccelý den

Praktická závěrečná zkouška 3.A, 3.Bcelý den

Čt
12. 6.

Odborná praxe 3.Ccelý den

Praktická závěrečná zkouška 3.A, 3.Bcelý den

Pá
13. 6.

Odborná praxe 3.Ccelý den

Praktická závěrečná zkouška 3.A, 3.Bcelý den

Po
16. 6.

Odborná praxe 3.Ccelý den

Út
17. 6.

T 3.A, 3.BÚstní závěrečné zkouškycelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

St
18. 6.

T 3.A, 3.BÚstní závěrečné zkouškycelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Čt
19. 6.

T 3.A, 3.BÚstní závěrečné zkouškycelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Pá
20. 6.

T 3.A, 3.BÚstní závěrečné zkouškycelý den

Odborná praxe 3.Ccelý den

Po
23. 6.

Pedagogická rada (2.pololetí škoního
roku 2024/25)

13:30-15:00

Pá
27. 6.

Předávání vysvědčenícelý den

14/14Zpracováno v systému


